Du Riesen-Herr/du Arz/du Berg-Gott komm herfür/
Der jene/so dich ehrt/erwartet deiner hier.

V. Neq; tamè subsistit in demonstrandis *qualitatibus*
manifestis corporum naturalium; sed & *occultas* etiam sæpè prodit,
peritisimus utriusq; Magiæ, naturalis & Dæmoniacæ, ipse hujus
autor: falsa venditat pro veris, easq; objicit mortalium sensibus
præstigias, ut phantasmata pro rebus agnoscant, & umbram pro
luce assumant, imitaturus antiquissimum illum serpentem Para-
disiacum, qvi Protoplantis per malum oculis pulchrum, aspectuq;
delectabile, malum dedit omnium malorum maximum, commu-
ne omnibus posteris, proprium singulis. Facere hûc videntur iterū
verba illustris OPIT. loco cit. p. 280. sub personâ famâ immortalis
Buchneri prolata: Doch wollen wir den Virginian Rübelal in diese
Zahl nicht sezen: denn angesehen/ daß er durch Zauberer geruf-
fen wird/ so muß er weder eine fromme noch eine verdammte See-
le seyn; weil sie beyde bis zu seiner Zeit unter der Hand des Göt-

tes aller Götter sind / der sich mit Weichweitung nicht zwingen
lässt &c.

VI. Ab his progredimur ad Rübenzahlii *gazas*, quas prolixas possidere perhibetur: Dæmon enim princeps ille seculi non veretur coram Domino Dominantium divitias universi orbis sibi vendicare. Et Rübenzahlius thesauros montis totius Gigantæ, jure quasi concesso possidere videtur, ac partiri ex iis, quibus bene cupit, non aliâ ratione, quam in dracone volante frumenta, aliaq; usualia sagis, ceu mancipiis suis, afferre dicitur. Præbet vero aut verum aurum, metallumve, aut fucatum ac apparenst illud quidem rarius, hoc frequentius. In quam rem DANHAUERUS in *Promptuar. morali cap. de pecunie viruperio* scribit, non posse Demonem etiam DEO permittente ullam veram ac germanam pecuniae materiam producere, nec veram formam dare, scilicet sine spiritu aurifero & argentifero. Et cum ingens sit penes mortales auri sacra famæ, quam accuratius inhiant isti gazis, tam frequentius falluntur ab injusto rerum humanarum possessore, Dæmone: Exempla benè multa illorum, quod Dæmon pecuniam veram raro conferat, neq; veros thesauros largiatur, collegit citatus SCHOTTUS pag. 156. & 157. Scilicet pro fulvo auro præbet non raro excrementa, pro pretioso abjectum sumum, pro gemmis lapides ignobiles, pro metallis carbones, eâ tamen specie, ut videantur quæ non sunt, & vice versa, interdù non videantur, quæ sunt. In quam rem PSELLUS cap. de collatione auri & virtutum: NIL HIL eorum, quæ Diabolus promittit, ex se præstare potest, sed visunt tantum inania suis cultoribus præbet. Quos deniq; possidet thesauros, à nutu habet Divino, ut bona servorum Mammonæ cedant in jus ipsius Mammonæ, & terræ tenebris recondita, egenisq; subtracta, occupentur à tenebrarum Domino.